# महाराष्ट्र शासन राजपत्र

असाधारण

प्राधिकृत प्रकाशन

शनिवार, एप्रिल १२, २००३/चैत्र २२, शके १९२५

स्वतंत्र संकलन म्हणून फाईल करण्यासाठी या भागाला वेगळे पृष्ठ क्रमांक दिले आहेत.

## भाग चार

महाराष्ट्र विधानमंडळाचे अधिनियम व राज्यपालांनी प्रख्यापित केलेले अध्यादेश व केलेले विनियम.

### अनुक्रमणिका

पृष्ठे

सन २००३ चा अधिनियम क्रमांक १५.— महाराष्ट्र वैद्यकीय व दंत वैद्यकीय महाविद्यालय प्रवेश (विनियमन व अखिल भारतीय कोटा रद्द करणे) अधिनियम, २००३.